Aemathius quis. 105. b. 42  
Aemon rex. 99. 26  
Aemonia regio. 99. a  
Aemus mons unde dictus. 111. 52  
Aemi montis mira altitudo. 111.  
c. 48  
Aenaria insula. 73. a  
Aeneę in Italiam aduentus. 58. 27  
41. &. 59. 5 (50.  
Aeneę & Latini inter se fēdus. 59.  
Aeneę mors. 59. a. 29  
Aeneę Epitaphium. 59. 36. (59. 5  
Aeneę & Mezentij inter se bellū.  
Aeolae insulæ quot. 86. 32  
Aeol⁹ rex quis. 86. 43. & 87. 3. 14  
Aeolus cur uento rex. 87. 14  
Aeonocauma mons. 217. 54  
Aes ubi repertū primo. 122. b. 36  
Aeris usus repertio. 119. 22  
Aesculapij facellū, & eius reliqua  
historia. 91. b. 39. (91. 43.  
Aesculapij templo egroti resident  
Aeser fluuius. 56. 58  
Aeserites mōſtroſi hoīes. 174. 40  
Aestas ubi bis anno. 293. a. 4. 13  
Aestate flumina crescentia, decre-  
ſentia hyeme. 231. 55.  
Aethiops Vulcani filius. 213. 47  
Aethiopes citissime canescere.  
213. 54  
Aethiopię descriptio. 213. f. 45  
Aethiopia unde dicta. ibi. 45 (44  
Aethiopia duplex. 213. 50. & 214  
Aethiopię ſitus. 217. b. 52  
Aethalia insula. 72. 50  
Aetites lapis. 259. b. 35  
Aetna mulier. 80. 13. 16. 21  
Aetnā montis descriptio. 80. a. 10  
Aetnę incendijs cauſę. 80. 25. & idē.  
Aetnenis campus qualis. 82. a. 42  
Aīlia capra, unde Aegum nomē  
116. 39  
Affectus hominū uarij. 31. a. 39  
Affinitatis gradus. 28. 9  
Africę descriptio. 191. e. 53. & idē.  
Africa inops fontiū. 192. d. 57  
Africę fertilitas. 193. a. 5. & inde.  
Africę incole unde. 193. b. 32  
Africę serpentū copia. 199. d. 50  
Africę quot prouincię. 178. 50  
Africę termini. 179. 20  
Africa unde dicta. 179. b. 30 (34  
Africa q̄ aīalia ḡnet, que nō. 189.  
Africani Scipionis redargutio. 42  
a. 33.  
AGanippe fons. 95. 40 & 96. b.  
aa

Agathyrus Herculis fili⁹. 138. 44  
Agathoclis historia. 267. 21  
Ἄγελαστος quis. 31. a. 40. 54  
Agilitatis exemplū. 27. 34  
Agilla opp. a quo. 53. c. 58  
Aglaus cur felix iudicatus. 50. c  
Agergentinus sal mirus. 83. c. 52  
Agriculturē repertor. 228. 28  
Agriophagi populi. 215. b. 27  
Agrippa. M. aduersa. 29. d. 50  
Agrippa. M. uxor, filijq;. ibidem  
Ajax longus, & stultus. 37. 36.  
Aiacis sepulchrū. 273. a  
Alba longa a quibus cōdita. 59. b  
Albanus fluuius. 138. 58  
Albani po. unde diēt⁹. 138. e. 58  
Alberti mira credulitas. 23. 45. &  
85. 51. &. 113. 43. (139. 20  
Alber. i Physicis plurimū erudit⁹.  
ALBERTI lapis. 64. 58. &. 65. 55. &  
66. 28. et. 68. 17. 50. et. 92. 37. et. 97.  
51. et. 113. 43. et. 122. 5. &. 131. 44  
et. 134. 5. et. 141. 13. et. 146. 2. et.  
150. 39. et. 151. 36. et. 156. 38. et.  
157. 57. et. 186. 51. et. 159. 5. 43. 54.  
58. et. 173. 9. et. 198. 16. et. 199. 7. 36  
48. et. 200. 4. 33. 50. 54. et. 201. 1. 3.  
30. 54. &. 202. 43. et. 207. 58. et. 208  
2. et. 210. 50. et. 213. 25. et. 218. 28.  
48. et. 219. 34. 46. &. 220. 20. 26. &  
221. 25. 55. et. 222. 35. 56. et. 237. 27  
et. 238. 31. et. 246. 30. et. 247. 22. &  
258. 52. et. 259. 21. 48. et. 260. 1. 43.  
et. 271. 41. et. 273. 15. 58. &. 283. 2.  
&. 301. 53. et. 302. 1. 11. 52. et. 303.  
28. et. 304. 13. 54. et. 305. 5. et. 313. 55  
Albion insula. 164. 42  
Albi montes. 119. a. 23  
Alceus poeta. 268. c  
Alces fera. 153. d. 47  
Alchippē op. a quo. 53. b. 35.  
Alectorius lapis qualis. 33. b. 43.  
Aleria colonia. 72. 46. et. 73. 37.  
Alexander rex. 106. c. et. 107. b.  
Alexāder Magnus iracundus, bi-  
baxq;. 108. 34 (a. b. 15.  
Alexādri magni pulchritudo. 108  
Alexadri Magni mater. 107. d. 42  
Alexandri Magni corporis mira  
complexio. 108. a. 15  
Alexādri Magni interit⁹. 108. c. 41  
Alexander Magnus quas gentes  
in India uicerit. 108. a. 1  
Alexandri Magni Aristoteles ma-  
gister. 107. e. 52 (tor. 107. e. 55  
Alexā. Magni Calisthenes p̄cep.  
Alexandrū Magnū Aristoteles pe-  
remisse creditus. 108. 50 (a. 1  
Alex. Magno canes dono dati. 140  
Alexander Magnus Ceruis tor-